
0312017602, 19-01-2025 13.36.01 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1210 - PERPAJAKAN 1
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 4 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Jumat, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Merliyana 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
08-10-2024

Offline Merliyana

Pertemuan 1 : RPS, Tata
Tertib, dan Tinjuan
Umum Materi Perpajakan
I

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42

Amanda
Aurellya
Mumtaz
11230000093

2
Jumat,
04-10-2024

Offline Merliyana
Pertemuan 2 : Pengantar
Perpajakan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Amanda
Aurellya
Mumtaz
11230000093

3
Jumat,
11-10-2024

Offline Merliyana
Pertemuan 3 : Ketentuan
Umum dan Tatacara
Perpajakan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Taufik
Hidayat
11230000020
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Jumat,
18-10-2024

Offline Merliyana
Pertemuan 4 : PPh
Umum

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Niqita
Khaerunisa
11230000022

5
Jumat,
18-10-2024

Offline Merliyana
Pertemuan 5 : PPh
Umum

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Jumat,
25-10-2024

Offline Merliyana
Pertemuan 6 : PPh pasal
21 dan 26

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Taufik
Hidayat
11230000020

7
Jumat,
01-11-2024

Offline Merliyana
Pertemuan 7 : PPh
Umum dan PPh 21

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

Amanda
Aurellya
Mumtaz
11230000093

8
Jumat,
08-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 8 : Ujian
Tengah Semester

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Muhammad
Tian Refaldy
11230000071
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Jumat,
15-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 9 : PPh ps 22
dan 23

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42

Amanda
Aurellya
Mumtaz
11230000093

10
Jumat,
22-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 10 : PPh
pasal 24 dan 25

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Amellya Yuli
Puspitasari
11230000097

11
Jumat,
22-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 11 :
Rekonsiliasi Fiskal

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Jumat,
29-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 12 :
Penyusutan dan
Amortisasi

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Amellya Yuli
Puspitasari
11230000097

13
Sabtu,
07-12-2024

Online Merliyana
Pertemuan 13 : PPN dan
PPnBM 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Anang
Prakoso
11230000090
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
13-12-2024

Offline Merliyana
Pertemuan 14 : PBB dan
BPHTB

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

Cindy
Elisabeth
Pelengkahu
11230000094

15
Jumat,
20-12-2024

Offline Merliyana
Pertemuan 15 : Pajak
Daerah dan Bea Materai

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Amellya Yuli
Puspitasari
11230000097

16
Jumat,
27-12-2024

Online Merliyana
Pertemuan 16 : UJIAN
AKHIR SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi

  Perpajakan I
Deskripsi : -Membahas tentang RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi

  Perpajakan I
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
RPS, Tata Tertib,
dan Tinjuan Umum
Materi Perpajakan

Membahas tentang RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan
Umum Materi Perpajakan

naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 04 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2 : Pengantar Perpajakan
Deskripsi : Membahas tentang Arti dan fungsi pajak, teory dan syarat

  pemungutan pajak, pengelompokan pajak, hambatan pepmungutan
  pajak dan tarif pajak

Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengantar
Perpajakan

Membahas tentang Arti dan fungsi pajak, teory dan
syarat pemungutan pajak, pengelompokan pajak,
hambatan pepmungutan pajak dan tarif pajak

naskah
tutorial

ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pengantar
Perpajakan

Diskusi mengenai pengantar perpajakan 13

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 11 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3 : Ketentuan Umum dan Tatacara Perpajakan
Deskripsi : Membahas tentang berbagai hal yang menjadi ketentuan umum

  dalam perpajakan
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

K U P (Ketentuan
Umum dan
Tatacara
Perpajakan

Membahas tentang berbagai hal yang menjadi
ketentuan umum dalam perpajakan

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 K U P
Diskusi tentang berbagai hal yang menjadi ketentuan
umum dalam perpajakan

12

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas KUP

Kerjakan tugas dengan cara ditulis
tangan:
Jelaskan definisi berikut ini sesuai
dengan UU KUP No.. 18 th 2019 :
- Penanggung Pajak
- Daerah Pabean
- P K P (Pengusaha Kena Pajak)
- Pajak Masukan
- Kredit Pajak
- Badan
- SPT Tahunan
- SPT Masa
- S T P
- S K P

individu 39 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4 : PPh Umum
Deskripsi : Membahas tentang Objek, subjek, tarif dan cara menghitung pajak

  penghasilan secara umum
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPh Umum
Membahas tentang Objek, subjek, tarif dan cara
menghitung pajak penghasilan secara umum

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PPh umum
Diskusi yg membahas tentang Objek, subjek, tarif dan
cara menghitung pajak penghasilan secara umum

11

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5 : PPh Umum
Deskripsi : Membahas tentang Objek, subjek, tarif dan cara menghitung pajak

  penghasilan secara umum
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPh Umum
Membahas tentang Objek, subjek, tarif dan cara
menghitung pajak penghasilan secara umum

naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 25 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6 : PPh pasal 21 dan 26
Deskripsi : Membahas tentang PPh ps 21 dan 26
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PPh pasal 21 dan
26

Membahas PPh ps 21 dan 26
naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PPh ps 21 dan 26 Diskusi tentang PPh ps 21 dan 26 10

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7 : PPh Umum dan PPh 21
Deskripsi : Mengulas kembali cara hitung PPh secara umum dan PPh pasal 21
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PPh umum dan
PPh ps 21

Mengulas kembali cara hitung PPh secara Umum dan
PPh ps 21

naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 8 : Ujian Tengah Semester
Deskripsi : Mengerjakan soal ujian pilihan ganda dengan waktu 60 Menit sejak

  soal di buka
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

Ujian bersifat close book dengan waktu
pengerjaan 60 menit sejak soal di buka

uts 41 56

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 15 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 9 : PPh ps 22 dan 23
Deskripsi : Membahas tentang objek, subjek, tarif PPh ps 22 dan 23
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPh 22 dan 23 Membahas tentang objek, subjek, tarif PPh ps 22 dan 23 buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PPh 23 dan 24 Membahas tentang objek, subjek, tarif PPh ps 22 dan 23 9

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 10 : PPh pasal 24 dan 25
Deskripsi : Membahas tentang bagaimana cara menghitung PPh psala 24 dan

  25
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPh ps 24 dan 25
Membahas tentang bagaimana cara menghitung PPh ps
24 dan 25

naskah
tutorial

ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PPh ps 24 dan 25 Diskusi PPh ps 24 dan 25 13

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 11 : Rekonsiliasi Fiskal
Deskripsi : Membahas tentang bagaimana cara melakukan rekosiliasi fiskal
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Rekonsiliasi Fiskal
Membahas tentang bagaimana cara melakukan
rekosiliasi fiskal

naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 12 : Penyusutan dan Amortisasi
Deskripsi : Membahas tentang bagaimana cara menghitung Penyusutan dan

  amortisasi berdasarkan ketentuan dan peraturan perpajakan
Kehadiran Mahasiswa : 88.1%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Penyusutan dan
Amortisasi

Membahas tentang bagaimana cara menghitung
Penyusutan dan amortisasi berdasarkan ketentuan dan
peraturan perpajakan

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi
Penyusutan dan
Amortisasi

Membahas tentang bagaimana cara menghitung
Penyusutan dan amortisasi berdasarkan ketentuan dan
peraturan perpajakan

11

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 13 : PPN dan PPnBM 
Deskripsi : Membahas tentang objek dan cara menghitung PPN dan PPnBM
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPN dan PPnBM
Membahas tentang objek dan cara menghitung PPN dan
PPnBM

naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 14 : PBB dan BPHTB
Deskripsi : Membahas tentang Pajak Bumi dan Bangunan serta Pajak

  Perolehan Hak atas Tanah dan atau Bangunan
Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PBB dan BPHTB
Membahas tentang Pajak Bumi dan Bangunan serta
Pajak Perolehan Hak atas Tanah dan atau Bangunan

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PBB dan BPHTB
Diskusi tentang Pajak Bumi dan Bangunan serta Pajak
Perolehan Hak atas Tanah dan atau Bangunan

6

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 15 : Pajak Daerah dan Bea Materai
Deskripsi : Membahas tentang Pajak Daerah dan Bea Materai
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pajak Daerah dan
Bea Materai

Membahas tentang Pajak Daerah dan Bea Materai
naskah
tutorial

ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pajak Daerah dan
Bea Materai

Diskusi tentang Pajak Daerah dan Bea Materai 3

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 16 : UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : Ujian ini akan berlangsung mulai dari jam 13.00 hingga 15.00

  dengan waktu pengerjaan 60 menit sejak soal dibuka
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS
Ujian ini akan berlangsung mulai dari
jam 13.00 hingga 15.00 dengan waktu
pengerjaan 60 menit sejak soal dibuka

uas 41 51

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,
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Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT1210/4
Mata Kuliah PERPAJAKAN 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2024
Sesi
3

04-
10-

2024
Sesi
3

11-
10-

2024
Sesi
3

18-
10-

2024
Sesi
3

25-
10-

2024
Sesi
3

01-
11-

2024
Sesi
3

08-
11-

2024
Sesi
3

15-
11-

2024
Sesi
3

22-
11-

2024
Sesi
3

29-
11-

2024
Sesi
3

06-
12-

2024
Sesi
3

13-
12-

2024
Sesi
3

20-
12-

2024
Sesi
3

1 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 13 (100.00%)

2 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 5 8 (61.54%)

3 11220600050 MARIA ULFAH 13 (100.00%)

4 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 13 (100.00%)

5 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 13 (100.00%)

6 11230000013 REGINA TEFLAKA 13 (100.00%)

7 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 13 (100.00%)

8 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 13 (100.00%)

9 11230000035 RITA SANDRASARI 13 (100.00%)

10 11230000040 AQSHA JAZILAH 13 (100.00%)

11 11230000044 SHAFLY AL NABIL 13 (100.00%)

12 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 13 (100.00%)

13 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 13 (100.00%)

14 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 13 (100.00%)

15 11230000061 INDAH NURJANAH 13 (100.00%)

16 11230000064 ERI NUR AZIZAH 13 (100.00%)

17 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 13 (100.00%)

18 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 13 (100.00%)

19 11230000067 RISKA TRI AMALIA 13 (100.00%)

20 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 13 (100.00%)

21 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 13 (100.00%)

22 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 13 (100.00%)

23 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 13 (100.00%)

24 11230000087 MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 1 12 (92.31%)

25 11230000089 ALIA ANANDA PUTRI 13 (100.00%)

26 11230000090 ANANG PRAKOSO 13 (100.00%)

27 11230000091 KARINA SALSABILA 13 (100.00%)

28 11230000092 STEVEN GERARD HASUDUNGAN 2 11 (84.62%)

29 11230000093 AMANDA AURELLYA MUMTAZ 13 (100.00%)

30 11230000094 CINDY ELISABETH PELENGKAHU 13 (100.00%)

31 11230000096 CLARISSA MAHARANI SUSENO 13 (100.00%)

32 11230000097 AMELLYA YULI PUSPITASARI 13 (100.00%)

33 11230000098 ALIFA NAJUWA RAHMADHANI 13 (100.00%)

34 11230000099 SARI WULAN HAFIDAH 2 11 (84.62%)

35 11230000100 NAJWA SYAFMADILA PUTRI 13 (100.00%)

36 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 1 12 (92.31%)

37 11230009058 IMTINAN ROFIFAH 13 (100.00%)

38 11230009081 RIRIN SEPTIANI 13 (100.00%)

39 11230009101 ENGEL ANDRIANI 1 12 (92.31%)

40 11230009102 FIRLLY FAZRINA 13 (100.00%)

41 11230050006 ARIEL FURATA 13 (100.00%)

42 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 3 10 (76.92%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 1 0 1 2 0 0 2 5 0 3 0 15

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MERLIYANA
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1210/4
Mata Kuliah : PERPAJAKAN 1

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : MERLIYANA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 100 80 74 76 79 3.75 A-

2 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 61.54 0 0 0 6.15 0 E

3 11220600050 MARIA ULFAH 100 80 56 40 62.80 2.50 C+

4 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 100 80 62 48 67 2.75 B-

5 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 100 80 66 48 68.20 3 B

6 11230000013 REGINA TEFLAKA 100 80 56 62 69.40 3 B

7 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 100 80 44 50 62.20 2.50 C+

8 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 100 80 54 44 63.40 2.50 C+

9 11230000035 RITA SANDRASARI 100 80 60 62 70.60 3 B

10 11230000040 AQSHA JAZILAH 100 80 60 54 68.20 3 B

11 11230000044 SHAFLY AL NABIL 100 80 80 82 82.60 4 A

12 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 100 80 46 56 64.60 2.50 C+

13 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 100 80 74 50 71.20 3 B

14 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 100 80 38 72 67 2.75 B-

15 11230000061 INDAH NURJANAH 100 80 64 68 73.60 3 B

16 11230000064 ERI NUR AZIZAH 100 80 68 60 72.40 3 B

17 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 100 80 62 66 72.40 3 B

18 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 100 80 74 70 77.20 3.75 A-

19 11230000067 RISKA TRI AMALIA 100 80 82 66 78.40 3.75 A-

20 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 100 80 84 84 84.40 4 A

21 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 100 80 62 62 71.20 3 B

22 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 100 80 48 68 68.80 3 B

23 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 100 80 64 80 77.20 3.75 A-

24 11230000087 MARSHELLA THEODORA DONDA PANGGABEAN 92.31 78 70 54 69.83 3 B

25 11230000089 ALIA ANANDA PUTRI 100 80 66 70 74.80 3.50 B+

26 11230000090 ANANG PRAKOSO 100 80 46 70 68.80 3 B

27 11230000091 KARINA SALSABILA 100 80 58 80 75.40 3.50 B+

28 11230000092 STEVEN GERARD HASUDUNGAN 84.62 60 78 56 66.66 2.75 B-

29 11230000093 AMANDA AURELLYA MUMTAZ 100 80 54 70 71.20 3 B

30 11230000094 CINDY ELISABETH PELENGKAHU 100 80 50 62 67.60 2.75 B-

31 11230000096 CLARISSA MAHARANI SUSENO 100 80 42 54 62.80 2.50 C+

32 11230000097 AMELLYA YULI PUSPITASARI 100 80 50 78 72.40 3 B

33 11230000098 ALIFA NAJUWA RAHMADHANI 100 80 60 90 79 3.75 A-

34 11230000099 SARI WULAN HAFIDAH 84.62 60 80 54 66.66 2.75 B-

35 11230000100 NAJWA SYAFMADILA PUTRI 100 80 46 82 72.40 3 B

36 11230000103 ANDRY HAMID NAPITUPULU 92.31 78 52 72 69.83 3 B

37 11230009058 IMTINAN ROFIFAH 100 80 60 62 70.60 3 B

38 11230009081 RIRIN SEPTIANI 100 80 64 78 76.60 3.50 B+

39 11230009101 ENGEL ANDRIANI 92.31 75 74 60 71.93 3 B

40 11230009102 FIRLLY FAZRINA 100 80 72 80 79.60 3.75 A-

41 11230050006 ARIEL FURATA 100 80 48 62 67 2.75 B-

42 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 76.92 75 62 54 64.99 2.50 C+

Total 4084.63 3226 2510 2656 2926.06 126.50
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Rata-rata 97.25 76.81 59.76 63.24 69.67 3.01
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